
 

HEGAs, s.r.o.  
739 61 T inec, ul. Kaštanová 182  

 558 321 152 
hegas@hegas.cz, www.hegas.cz  

 

 

Stavba : Stavební úpravy hygienického 
za ízení v 2. NP budovy radnice 

sta Jablunkova  
 

ást stavby: D.1.4.1 Otopná soustava, 
             zdravotechnika  
 

Místo stavby : Dukelská .p. 144 
Jablunkov 739 91 

Objednatel : sto Jablunkov 
Dukelská .p. 144 
Jablunkov 739 91  
 

Stupe  PD : Projekt pro provedení stavby  

 

 

TECHNICKÁ ZPRÁVA, 
SPECIFIKACE MATERIÁLU 

 
 
 
 

   íslo ásti íslo sady 

   D.1.4.1 

 Zodpov dný projektant  Datum . zakázky 

Ing. Kawulok Marian  08/2013 313 249 



 
 
Technická zpráva 
 

2 

 
 
 

OBSAH 

1 ÚVOD .................................................................................................. 3 
1.1 EDM T PROJEKTU ................................................................................. 3 
1.2 PODKLADY PRO PROJEKT ......................................................................... 3 
1.3 ROZSAH PROJEKTU ................................................................................... 3 

2 OTOPNÁ SOUSTAVA ......................................................................... 3 
2.1 STÁVAJÍCÍ STAV .......................................................................................... 3 
2.2 NAVRHOVANÉ EŠENÍ ............................................................................... 3 
2.3 OTOPNÁ T LESA ......................................................................................... 4 
2.4 ROZVODNÉ POTRUBÍ ................................................................................. 4 
2.5 MATERIÁL..................................................................................................... 4 
2.6 OCHRANA PROTI KOROZI A BAREVNÉ OZNA ENÍ ................................. 4 
2.7 ZKOUŠKY ZA ÍZENÍ .................................................................................... 4 

3 VODOINSTALACE .............................................................................. 4 
3.1 ROZVOD STUDENÉ A TEPLÉ VODY .......................................................... 4 
3.2 MATERIÁL..................................................................................................... 5 
3.3 ZKOUŠKY ..................................................................................................... 5 

4 KANALIZACE ...................................................................................... 5 
4.1 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE .......................................................................... 5 
4.2 MATERIÁL..................................................................................................... 6 
4.3 ZKOUŠKY ..................................................................................................... 6 

5 ZA IZOVACÍ P EDM TY .................................................................. 6 
6 MONTÁŽNÍ A BEZPE NOSTNÍ POKYNY ......................................... 7 
7 HYDROTECHNICKÉ ÚDAJE .............................................................. 7 

7.1 SPOT EBY VODY ........................................................................................ 7 
7.2 VÝPO TOVÝ PR TOK V ROZVODNÉM VODOVODNÍM POTRUBÍ .......... 7 

8 MONTÁŽNÍ A BEZPE NOSTNÍ POKYNY ......................................... 7 
9 VENKOVNÍ KANALIZA NÍ P ÍPOJKA .............................................. 8 

9.1 INŽENÝRSKÉ SÍT  ....................................................................................... 8 
9.2 POŽADAVKY SPRÁVC  INŽENÝ SKÝCH SÍTÍ .......................................... 8 
9.3 ZEMNÍ PRÁCE .............................................................................................. 9 

10 POŽADAVKY NA OSTATNÍ PROFESE ............................................. 9 
10.1 STAVEBNÍ ÁST ....................................................................................... 9 
10.2 ELEKTROINSTALACE, MAR ................................................................... 10 

 
 
 
 
 
 



 
 
Technická zpráva 
 

3 

1 ÚVOD 

1.1 P EDM T PROJEKTU 
Tato ást projektové dokumentace eší úpravu otopné soustavy, zdravotechnickou 

instalaci a kanalizaci v rámci stavebních úpravy hygienického za ízení v 2. NP 
budovy radnice m sta Jablunkova.  

1.2 PODKLADY PRO PROJEKT 
Výchozí podklady: 
- výkresová stavební dokumentace navrhovaných stavebních úpravy 

hygienického za ízení v 2. NP budovy radnice  
- výkresová stavební dokumentace 1.PP a 1.NP zpracována ing. arch. 

Kopeckým – ervenec 2004 
- zam ení skute ného provedení kanaliza ní p ípojky pro M stský ú ad 

v Jablunkov  zpracované firmou SZARZEC – srpen 2004 
- vlastní dom ení skute ného stavu stávajících otopné soustavy a zdravotn  

technických instalací 
- požadavky investora specifikované p i osobním styku a p i jednání v pr hu 

zpracování projektové dokumentace 
- p íslušné normy a související p edpisy 

1.3 ROZSAH PROJEKTU 
Tato ást projektové dokumentace eší: 
- otopnou soustavu v nov  navržených prostorách hygienického za ízení v 2. NP 

etn  napojení na stávající otopnou soustavu    
- p ívod studené vody z 1.PP do nov  navržených prostor  hygienického 

za ízení v 2. NP  
- vodoinstalace - rozvody studené a teplé vody v v nov  navržených prostorách 

hygienického za ízení v 2. NP  
- vnit ní kanalizace – splašková kanalizace ze za izovacích p edm  v nov  

navržených prostorách hygienického za ízení v 2. NP v etn  napojení na 
venkovní stávající sb rnou kanaliza ní p ípojku  

- za izovací p edm ty 
 

2 OTOPNÁ SOUSTAVA 

2.1 STÁVAJÍCÍ STAV 
Stávající otopná t lesa jsou umíst na pod okny a jsou tvo ena ocelovými 

lánkovými t lesy. Na otopných t lesech jsou osazené radiátorové ventily s 
termostatickou hlavici. Stávající potrubní rozvody jsou ocelové, otopná t lesa jsou 
napojeny z jednotlivých stoupa ek, jenž jsou vedeny z 1.NP. 

2.2 NAVRHOVANÉ EŠENÍ 
Charakteristika otopné soustavy 
Rekonstruováná ást otopná soustava s otopnými t lesy je navržena p edevším 

dle SN 06 0210 a SN 06 0310. 
Pro ú el návrhu otopných t les byl v nov  navržených prostorách hygienického 

za ízení v 2. NP proveden výpo et tepelných ztrát pro tyto výpo tové podmínky:  
Výpo tová venkovní teplota pro danou oblast: -15 °C 
Pr rná výpo tová vnit ní teplota:   +16,8 °C 



 
 
Technická zpráva 
 

4 

2.3 OTOPNÁ T LESA 
Na základ  výpo tu tepelných ztrát byl v nov  navržených prostorách hygienického 

za ízení v 2. NP proveden návrh otopných t les. 
Nová otopná t lesa jsou navržena ocelová desková typ KLASIK v provedení bez 

prolis  tzn. s istou plochou (nap . KORADO RADIK PLAN).  
V rámci stavebních úpravy hygienického za ízení v 2. NP budovy radnice m sta 

Jablunkova budou stávající ocelové lánkové t lesa ve vstupním prostoru v 1. NP 
demontována a budou nahrazeny novými ocelovými deskovými t lesy typ KLASIK 
v provedení bez prolis  tzn. s istou plochou.  

Nov  instalována t lesa budou osazena regula ními radiátorovými ventily 
s p ednastavením v rohovém provedení. Všechna t lesa budou opat ena 
termostatickými hlavicemi s vestav ným idlem v etn  ochrany proti odcizení a 
odvzduš ovacím ventilem.  

Termostatické hlavice v p ípad  korektního nastavení umožní zohlednit rozdílné 
tepelné zisky v jednotlivých místnostech objektu. 

2.4 ROZVODNÉ POTRUBÍ 
V prostoru p edsálí WC muž  bude na stávající stoupa ce rozvodu topného média 

z 1.NP pod stropem v 1. NP osazen p echod ocel/m  a následn  m né potrubí 
bude vedeno p es strop do 2.NP a zde po st  nad podlahou k jednotlivým otopným 

les m. 
V prostoru p edsálí WC žen bude na stávající stoupa ce rozvodu topného média 

z 1.NP pod stropem v 1. NP osazen p echod ocel/m  a následn  m né potrubí 
bude vedeno p es strop do 2.NP a zde po st  nad podlahou k jednotlivým otopným 

les m. 
V prostoru WC žen bude na stávající stoupa ce rozvodu topného média z 1.NP 

pod stropem v 1. NP osazen p echod ocel/m  a následn  m né potrubí bude 
vedeno p es strop do 2.NP a zde po st  nad podlahou bude vedeno k otopným 

les m. 
Napojení jednotlivých t les je patrno z výkresové dokumentace. 

2.5 MATERIÁL 
Veškeré nové potrubní rozvody topného média budou zhotoveny z m ných 

trubek spojovaných pájením na m kko nebo lisováním.  

2.6 OCHRANA PROTI KOROZI A BAREVNÉ OZNA ENÍ 
Jelikož veškeré potrubní rozvody jsou zhotovený z m ných trubek, není nutno 

provád t ochranné nát ry proti korozi potrubí. 

2.7 ZKOUŠKY ZA ÍZENÍ 
Po montáži bude nov  instalované rozvodné potrubí v etn  t les odzkoušeno na 
snost provozním tlakem. O zkoušce bude proveden písemný zápis ve smyslu 
SN 06 0310.  

 

3 VODOINSTALACE 

3.1 ROZVOD STUDENÉ A TEPLÉ VODY 
Nový rozvod vody je ešen p edevším dle: 
- SN 73 6660 „Vnit ní vodovody“ 



 
 
Technická zpráva 
 

5 

Potrubí studené vody pro WC muži v 2.NP za íná napojením p es kulový kohout 
uzavírací DN 20 na stávající rozvody studené vody na chodb  v 1.PP. Potrubí bude 
dál vedeno p es st nu do kancelá e a následn  soub žn  se splaškovou kanalizaci 
do místnosti WC muž  v 2.NP, kde bude rozvedeno k jednotlivým odb rným míst m. 

Pro p ípravu teplé užitkové vody pro umývadlo bude v prostoru pod umývadlem 
v místnosti WC osazen malý elektrický zásobníkový oh íva  vody o objemu 5 litr .  

Potrubí studené vody pro WC ženy v 2.NP za íná napojením p es kulový kohout 
uzavírací DN 20 na stávající rozvody studené vody na chodb  v 1.PP. Potrubí bude 
dál vedeno chodbou, dále p es st nu do místnosti archivu a následn  soub žn  se 
splaškovou kanalizaci do místnosti WC žen v 2.NP, kde bude rozvedeno 
k jednotlivým odb rným míst m. 

Pro p ípravu teplé užitkové vody pro umývadla budou v prostoru pod umývadly 
v místnosti WC osazeny dva malé elektrické zásobníkové oh íva e vody o objemu 5 
litr . 

Nové potrubní rozvody budou vedeny v drážkách ve st nách k za izovacím 
edm m.  

ívody vody pro umývadla, WC a pisoáry budou ukon en rohovými ventily 
s filtrem. 

3.2 MATERIÁL 
Nové rozvody studené a teplé vody budou zhotoveny z polypropylénových trubek 

PPR PN16 spojovaných polyfuzním sva ováním.  
Izolace potrubí bude provedena z flexibilních polyetylénových návlekových izolací. 

Potrubí studené vody bude opat eno izolací tl. 6 mm a potrubí teplé vody bude 
opat eno izolací tl. 20 mm.  

Pro stavbu vodovodu je nutno použít pouze materiál a armatury spl ující 
požadavky zákona .22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky. 

3.3 ZKOUŠKY 
Po montáži bude nový rozvod studené a teplé vody odzkoušen dle SN 73 6660.  

O veškerých zkouškách a p ejímkách budou provedeny písemné zápisy ve smyslu 
íslušných SN. 
 

4 KANALIZACE 

4.1 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE   
Vnit ní kanalizace je navržena p edevším dle SN 75 6760, SN 75 6101, SN 

EN 12056-1 až 5. 
Projekt vnit ní kanalizace eší odvedení splaškových vod z nov  osazovaných 

za izovacích p edm  v prostorách WC muž  a žen v 2.NP do stávající venkovní 
sb rné kanaliza ní p ípojky.  

Splašková voda z WC muž  bude svedena gravita  p ipojovacím potrubím do 
nového svislého odpadního potrubí HT 110, jenž bude v prostoru 1.NP a 1. PP 
vedeno ve st nách v míst  stávajícího demontovaného svodného potrubí. 

Ve svislém potrubích v 1.PP cca 1 m nad podlahou p ed p echodem do svodného 
potrubí bude instalována istící tvarovka. Za isticí tvarovkou bude potrubí zv tšeno 
z DN 100 na DN 150 a následn  pod podlahou místnosti p es ze  do venkovního 
prostoru, kde bude napojeno na stávající rekonstruovanou ást venkovní kanalizace 
(rekonstrukce venkovní kanaliza ní p ípojky v roce 2004 – zam ení skute ného 
stavu).  



 
 
Technická zpráva 
 

6 

Ze svislého odpadního potrubí v 2.NP bude vyvedeno v trací potrubí DN 100, jenž 
bude vedeno p es strop na p du a následn  p es st echu do venkovního prostoru. 

trací potrubí bude ukon eno nad st echou v trací hlavici DN 100 mm. 
Splašková voda z WC žen bude svedena gravita  p ipojovacím potrubím do 

nového svislého odpadního potrubí HT 110, jenž bude svedeno p es podlahu do 1. 
NP a zde pod stropem místnosti v sadrokartonovém zákrytu bude vedeno p es st nu 
do vedlejší kancelá e, kde op t v sádrokartonovém zákrytu bude svedeno k podlaze 
a následn  do 1.PP. Kanaliza ní potrubí vedene v sadrokartonovém zákrytu bude 
z d vodu zamezení ší ení hluku do okolí izolováno z minerální vlnou. 

Ve svislém potrubích v 1.PP cca 1 m nad podlahou p ed p echodem do svodného 
potrubí bude instalována istící tvarovka. Za isticí tvarovkou bude potrubí zv tšeno 
z DN 100 na DN 150 a následn  pod podlahou místnosti p es ze  do venkovního 
prostoru, kde bude vedeno v zemi do stávající revizní šachtice ve stávající sb rné 
kanaliza ní p ípojce DN 250.   

Ze svislého odpadního potrubí v 2.NP bude vyvedeno v trací potrubí DN 100, jenž 
bude vedeno p es strop na p du a následn  p es st echu do venkovního prostoru. 

trací potrubí bude ukon eno nad st echou v trací hlavici DN 100 mm. 
Prostup v tracího potrubí nad st echu objektu je nutno ut snit a oplechovat a 

povrchovou úpravou, barva v odstínu st echy 

4.2 MATERIÁL 
Rozvody kanalizace jsou navrženy ze dvou r zných typ  materiál . Napojení 

jednotlivých spot ebi  a za izovacích p edm  v etn  ležatých rozvod  a svodu 
v 1.NP a 2. NP bude provád no systémem HT spojovaného nástr nými hrdly.  

Ležatá kanalizace pod podlahou 1.PP a venkovní kanaliza ní p ípojka bude 
provedena z potrubí KG spojovaného nástr nými hrdly.  

Pro stavbu vodovodu je nutno použít pouze materiál a armatury spl ující 
požadavky zákona .22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky. 

4.3 ZKOUŠKY 
Po montáži bude nové kanaliza ní potrubí odzkoušeno dle SN 75 6760.  
O veškerých zkouškách a p ejímkách budou provedeny písemné zápisy ve smyslu 
íslušné SN. 
 

5 ZA IZOVACÍ P EDM TY 
Projektová dokumentace eší specifikaci za izovacích p edm  v prostorách 

hygienického za ízení v 2. NP. 
Jako výtokové armatury pro umývadla jsou navrženy elektronické senzorové 

stojánkové baterie s regulací teploty, bez automatické výpusti s keramickou kartuši.  
WC jsou navržené jako záv sné s hlubokým splachováním s plastovým 

antibakteriálním sedátkem a jsou navrženy s modulem pro p edst novou montáž. 
Pisoáry (urinály) jsou navrženy s automatickým skupinovým splachova em 

s napájením se sít . 
Sociální za ízení pro t lesné postižené je vybavené za izovacími p edm ty 

ur enými pro tyto ú ely jako nap . zdravotní umývadlo, záv sné WC a r zné typy 
nerezových mádel.  

V p ívodu vody pro za izovací p edm ty budou instalované rohové ventily s filtrem 
mechanických ne istot.  

  



 
 
Technická zpráva 
 

7 

6 MONTÁŽNÍ A BEZPE NOSTNÍ POKYNY  
i provád ní montážních prací je nutno dodržovat zásady bezpe nosti a ochrany 

zdraví p i práci v souladu s p íslušnými platnými bezpe nostními p edpisy a 
na ízeními, zejména s vyhláškou . 48/1982 Sb. v platném zn ní, kterou se stanoví 
základní požadavky k zajišt ní bezpe nosti práce a technických za ízení. 

 

7 HYDROTECHNICKÉ ÚDAJE 

7.1 SPOT EBY VODY 
íloha .12 k vyhlášce .428/2001 Sb. a zm ny .120/2011 Sb. 

 
Typ objektu – kancelá ské budovy (bez stravování) 
 
Ro ní pot eba vody (= odtok splašk )                               
 
- Zam stnanci     

- 25 zam stnanc .   á  14 m3/rok     350 m3/rok 
 
        Celkem za rok           Qr = 350 m3/rok   
 
Denn   

QP – pr rn  (p i pr ru 250 pracovních dn  za rok)  1,4 m3/den 
Qm - maximáln   kd 1,25      1,75 m3/den  

 
Splašková kanalizace z prostoru sociálního za ízení WC muži v 2.NP bude napojena 
na rekonstruovanou ást venkovní kanaliza ní p ípojky DN 150, která je následn  
napojena na stávající sb rnou kanaliza ní p ípojku DN 250.   
Splašková kanalizace z prostoru sociálního za ízení WC ženy v 2.NP bude napojena 
novou venkovní kanaliza ní p ípojkou DN 150 na stávající sb rnou kanaliza ní 

ípojku DN 250.   
Stávající sb rná kanaliza ní p ípojka DN 250 kapacitn  vyhovuje pot ebám 
nov  navrhovaného hygienického za ízení v 2. NP budovy radnice m sta 
Jablunkova.   

7.2 VÝPO TOVÝ PR TOK V ROZVODNÉM VODOVODNÍM POTRUBÍ 
Dle SN 75 54 55 – Výpo et vnit ních vodovod , výpo tový pr tok pro objekty s 
evážn  rovnom rným odb rem vody iní výpo tový pr tok (viz p íloha): 
- pro zásobování objektu  Qd = 1,2 l/s 
 
Výpo tový pr tok v rozvodném vodovodním potrubí iní 1,2 l/s 
 

Stávající vodovodní p ípojka PE 32 kapacitn  vyhovuje pot ebám nov  
navrhovaného hygienického za ízení v 2. NP budovy radnice m sta 
Jablunkova.  

 

8 MONTÁŽNÍ A BEZPE NOSTNÍ POKYNY 
i provád ní montážních prací je nutno dodržovat zásady bezpe nosti a ochrany 

zdraví p i práci v souladu s p íslušnými platnými bezpe nostními p edpisy a 
na ízeními, zejména s NV . 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na 



 
 
Technická zpráva 
 

8 

bezpe nost a ochranu zdraví p i práci na staveništi, vyhláškou . 48/1982 Sb., kterou 
se stanoví základní požadavky k zajišt ní bezpe nosti práce a technických za ízení, 
ve zn ní pozd jších p edpis . 

 

9 VENKOVNÍ KANALIZA NÍ P ÍPOJKA  

9.1 INŽENÝRSKÉ SÍT  
Dle podklad  poskytnutých jednotlivými provozovateli v míst  zhotovení nové 

kanaliza ní p ípojky z hygienického za ízení žen v 2. NP se nacházení inženýrské 
sít  a to STL rozvod zemního plynu spole nosti RWE, podzemním vedení NN 
spole nosti EZ Distribuce a.s., sít elektronických komunikaci (SEK) spole nosti 
Telefónica a neidentifikovatelný kabel podzemního vedení. 

ed zahájením zemních prací je nutno požádat o vytý ení jednotlivé správce 
inženýrských sítí.  

V místech k ížení nebo soub hu s inženýrskými sít mi nutno respektovat 
SN 73 6005  „Prostorová úprava vedení technického vybavení“ (viz p íloha .1). 

9.2 POŽADAVKY SPRÁVC  INŽENÝ SKÝCH SÍTÍ  
Veškeré zemní a montážní práce související s kanaliza ní p ípojkou je možno 

zahájit až po p esném vyzna ení stávajících inženýrských sítí a to v souladu s 
SN 73 6005 (viz p íloha .1). 
 
Požadavky EZ Distribuce, a.s.: 
S ohledem na skute nost, že zájmovém území nové kanaliza ní p ípojky se 

nachází podzemní vedení NN a sou asn  také neidentifikovatelný podzemní 
kabelový rozvod, je nutno p ed zahájením realizace požádat spole nost EZ 
Distruibuce, a.s. o vytý ení t chto sítí.  

hem stavby je nutno dodržet podmínky pro provád ní innosti v ochranných 
pásmech podzemních vedení, které jsou specifikované ve vyjád ení energetického 
za ízení spole nosti EZ Distribuce, a.s., které se nachází u generálního projektanta 
a bude poskytnuto realiza ní firm  p ed zahájení stavby. 

 
Požadavky Telefonica O2.: 
S ohledem na skute nost, že zájmovém území nové kanaliza ní p ípojky se 

nachází podzemní sítí elektronických komunikaci (SEK), je nutno p ed zahájením 
realizace požádat správce sítí elektronických komunikaci (SEK) spole nosti 
Telefónica O2 o vytý ení t chto sítí.  

hem stavby je nutno dodržet podmínky ochrany SEK spole nosti Telefónica O2, 
které jsou specifikované ve vyjád ení o existenci sít  elektronických komunikaci, 
které se nachází u generálního projektanta a bude poskytnuto realiza ní firm  p ed 
zahájení stavby. 

 
Požadavky RWE.: 
S ohledem na skute nost, že zájmovém území nové kanaliza ní p ípojky se 

nachází STL p ípojka zemního plynu, nutno p ed zahájením realizace požádat 
správce o vyty ení t chto sítí.  

hem stavby je nutno dodržet podmínky pro provád ní innosti v ochranných 
pásmech, které jsou specifikované ve vyjád ení spole nosti RWE, které se nachází u 
generálního projektanta a bude poskytnuto realiza ní firm  p ed zahájení stavby. 



 
 
Technická zpráva 
 

9 

9.3 ZEMNÍ PRÁCE 
Zemní práce budou provád ny v souladu s SN 73 3050 „Zemní práce“. V rámci 

zemních prací dojde k do asnému záboru pozemk  pro uložení a montáž potrubí. 
Výkop bude provád n v travnaté ploše.  
Výkop rýhy pro novou kanaliza ní p ípojku je uvažován s kolmými st nami, 

zapaženými v ší ce cca 0,8 m, hloubka cca 1,7 až 1,8 m. Výkop hlubší než 1,3  m 
nutno opat it p íložným pažením.  

Výkop jámy pro napojeni na stávající kanaliza ní p ípojku z WC muži je uvažován 
s kolmými st nami, zapaženými s rozm ry 1 x 1 m hloubka cca 1,5 m.  

Výkopek se uloží poblíž a po skon ení montážních prací se použije na zp tný 
zásyp. P ebyte ný výkopek se odveze na skládku. Výkop nutno zajistit proti vstupu 
nepovolaných osob a ozna it v souladu s NV . 11/2002 Sb., kterým se stanoví 
vzhled a umíst ní bezpe nostních zna ek a zavedení signál , ve zn ní NV . 
405/2004 Sb. 

Na dno výkopu se provede podsyp min. 0,1  m, který musí být zhutn n tak, aby 
nedocházelo k bodovému podpírání potrubí a jeho pr hybu. Pro podsyp a obsyp lze 
použít jen t žený písek bez ostrohranných ástic s velikostí zrna do 16 mm. Obsyp 
nutno provád t do výšky 0,1  m nad povrch potrubí za stálého hutn ní po stranách 
potrubí. Zásyp možno provád t výkopkem, který nutno hutnit po celé ší ce výkopu po 
vrstvách 0,2-0,3  m.  

Po provedení zemních prací je nutno terén uvést do p vodního stavu.  
Po ukon ení stavebních innosti budou dot ené pozemky upraveny vrstvou 

zeminy a uvedeny do p vodního stavu dle normy SN DIN 18 917 – Zakládání 
trávník .  

 

10 POŽADAVKY NA OSTATNÍ PROFESE 

10.1 STAVEBNÍ ÁST 
V rámci instalace zdravotechniky je nutno provést následující stavební úpravy: 

- bourání ve st nách a podlahách  
- vysekání drážek ve st nách pro rozvody vody a kanalizace v etn  

následného zaomítáni a za išt ní 
- vysekání otvoru ve st nách pro osazení podomítkových sk ínky pro 

napájecí zdroje pro elektronické senzorové stojánkové baterie a 
montážních krabic pro urinál v etn  následného zaomítáni a za išt ní 

- vysekání drážek v podlaze v 1.PP pro ležatou kanalizaci v etn  
zp tného zabetonování 

- podsyp a obsyp pískem kanaliza ního potrubí vedeného pod podlahou 
1.PP 

- oprava hydroizolace v míst  opravy podlah v 1.PP 
- jádrové vrtání otvor  ve stropech, st nách a základech pro rozvody vody a 

kanalizace 
 

Obezdívky modul  pro p edst novou montáž za izovacích p edm tu nejsou 
sou ástí stavebních úprav TZI – dodávka stavební ásti 

 
 
 
 



 
 
Technická zpráva 
 

10 

10.2 ELEKTROINSTALACE, MAR 
V rámci instalace zdravotechniky je nutno provést následující elektroinstalaci: 

- p ívod elektrické energie pro napájení pisoár  (urinál ) – dodávka stavby 
ást elektro 

- p ívod elektrické energie pro napájecí zdroje pro elektronické senzorové 
stojánkové baterie – dodávka stavby ást elektro 

- p ívod elektrické energie pro elektrické zásobníkové oh íva e vody 
osazené pod umyvadly – dodávka stavby ást elektro 

 
 
Všechny výše uvedené výrobky, u kterých je specifikován p esný typ, je 

možno nahradit výrobky jiného typu s dodržením technických a výkonových 
parametr . 

 



 
 
Technická zpráva 
 

11 

 
 



 
 
Technická zpráva 
 

12 

 

 


